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MAGGI MAGIC ASIA INSTANT NUDEL
ENTE CUP 63G

Mag.Asia Nud.Ente 63g
Produkt 17200009 Erhiltliche Einheiten ~ Stueck, Karton 8
Nettofiillmenge o Marke Maggi
Produktbeschreibung

Magic Asia Noodle Cups von MAGGiI sind perfekt fur die Pause und den kleinen Hunger zwischendurch.
Warum zum Asia-Imbiss gehen? Fur asiatische Nudeln mit Enten-Geschmack braucht man nur etwas
kochendes Wasser, einen Léffel und einen Becher MAGGI Magic Asia Noodle Cup Duck. Der praktische
Becher mit dem leckeren Nudelsnack ist das perfekte Essen fiir unterwegs und die schnelle Kiiche beim
Entspannen auf der Couch und auf dem Zeltplatz. - Ergibt eine leckere Portion - Asiatische Instant Nudeln
mit typisch wiirzigem Enten-Geschmack, verfeinert mit Gemiise und Kréuter Stiickchen - Der ideale Snack,
wenn's schnell gehen muss - Das braucht man dazu: Kochendes Wasser und einen Loffel

Inhaltsstoffe Nihrwerte
ZUTATEN: 87,3% frittierte Nudeln [WEIZENMEHL, Sonnenblumenél, Salz, 100 Gramm
Backtriebmittel (Kaliumcarbonat, Natriumcarbonat)], Salz, Karotten, Zwiebeln, M
Lauch, Gewirze (Knoblauch, Chili, schwarzer Pfeffer, Paprika, Koriander, enge
Ingwer), Krauter (Petersilie, Schnittlauch), nattirliche Aromen, Entenaroma, Energie -431k] (103 kcal)
Hefeextrakt, Karamellzucker, Aroma, Sonnenblumenél, Zucker. Kann
enthalten: SELLERIE, EIER, MILCH, SENF, SESAM, SOJA. Kohlenhydrate ~11,9 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

A“ergene davon Stirke 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Zucker ~ 0,9 Gramm
Glutenhaltige Getreide Ballaststoffe -1Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Fett ~ 4,9 Gramm
Eie_r davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettsduren (cis)
Milch .
Sellerie davon gesittigte Fettsduren ~ 0,5 Gramm
Senf davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Sesamsamen Fettsduren (cis)

. . Eiweil® ~2,2 Gramm
Aufbewahrungshinweis

Salz ~1Gramm

Trocken lagern und vor Warme schitzen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe

Becherboden.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Instant Nudel Snack, Geschmack Ente, 22% Sonnenblumendl
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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